
UCHWAŁA NR XXIV.131.2020 
RADY GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r., poz. 713) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, stanowiącej własność osób fizycznych, położonej  
w miejscowości Miasteczko Krajeńskie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako działki nr 1107/1, 
1189/5, 1187, 1190, 1192, 1108 nadaje się nazwę: ulica Akacjowa. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w § 1 Uchwały oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C3FC99-3312-4CFB-B199-7DB749FDA24B. podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C3FC99-3312-4CFB-B199-7DB749FDA24B. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIV.131.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 listopada 2020

roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko Krajeńskie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminny, do wyłącznej kompetencji rady gminy należy nadawanie miedzy innymi nazw ulic i

placów publicznych. Wnioskiem z dnia 31 maja 2020 roku (data wpływu do Rady Gminy

Miasteczko Krajeńskie – 2 czerwca 2020 roku), właścicielka nieruchomości sąsiadującej z

nieruchomością stanowiącą ulicę, której Rada Gminy ma nadać nazwę. Wnioskodawczyni

zaproponowała nazwę ulicy – NMP Królowej Pokoju, wskazując jednocześnie, iż nazwa ta została

zaakceptowana przez wszystkich właścicieli nieruchomości. Z uwagi na fakt, iż do wniosku nie

zostały dołączone oświadczenia mieszkańców, na wniosek Przewodniczącego Rady Gminy

Miasteczko Krajeńskie zostało wystosowane z Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 14

października 2020 roku pismo do właścicieli nieruchomości położonych przy „ulicy” (zn. pisma

GiK.6625.1.2020) której Rada Gminy władna jest nadać nazwę z prośbą o ustosunkowanie się do

zaproponowanej przez Wnioskodawczynię nazwy, zaś w przypadku niewyrażenia zgody na

wskazaną nazwę o wskazanie innej propozycji. Przeprowadzone z mieszkańcami konsultacje w

zakresie nazwy ulicy wykazały, iż większość zainteresowanych nie wyraziła zgody na

proponowaną nazwę. Mieszkańcy wskazywali nazwę „ulica Akacjowa” jako propozycję.

Wobec powyższego, mając na względzie, iż większość właścicieli nieruchomości

zaproponowało odmienną propozycję nazwy ulicy, aniżeli zaproponowana przez

Wnioskodawczynię, należało nadać nazwę ulicy zgodnie z wolą większości właścicieli

nieruchomości.

Przebieg i granice ulicy oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały.

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5C3FC99-3312-4CFB-B199-7DB749FDA24B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

